LANGUAGE GEORGIAN

MS. NO. 64

SUBJECT LITURGICAL (MENAION)

DIMENSIONS 32 x 27.5 cm.

FOLIOS 207

MATERIAL PARCHMENT

DATE Xc.

MAR. 28, 1950

de hoc et de aliis...
et de aliis...
et de aliis...

Furiosus...
et de aliis...
et de aliis...

Ultimus...
et de aliis...
et de aliis...

Dicitur...
et de aliis...
et de aliis...

Propter...
et de aliis...
et de aliis...

Item...
et de aliis...
et de aliis...

Sicut...
et de aliis...
et de aliis...

Libere...
et de aliis...
et de aliis...

U... q... d... e...
L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...
L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

U... q... d... e...
L... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

L... q... d... e...
U... q... d... e...

[Faint, mostly illegible text in a Gothic script, likely a manuscript page with some visible initials and markings.]

[Faint, mostly illegible text in a Gothic script, likely a manuscript page with some visible initials and markings.]

¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...

¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...

¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...

¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...

¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...

¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...

¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...

¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...

¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...

¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...
¶ In hoc libro...

Ultima hic in...
L...
A...
F...
h...
T...
Ultima hic in...
L...
A...
F...
h...
T...
Ultima hic in...
L...
A...
F...
h...
T...

29
...
F...
L...
A...
F...
h...
T...
Ultima hic in...
L...
A...
F...
h...
T...
Ultima hic in...
L...
A...
F...
h...
T...

[Faint, mostly illegible handwritten text on the left page, possibly containing musical notation or a list.]

[Handwritten text on the right page, appearing as musical notation or a list, with some legible fragments.]